
Karta produktu:

Opis produktu

Zestaw grotów i końcówek - 30 elementów
 
WERA Bit-Check Impaktor 2 - 057697
 
29 grotów i uchwyt Impaktor z pierścieniem przytrzymującym i magnesem.
 
Technologia Impaktor umożliwia uzyskanie ponadprzeciętnej żywotności narzędzi nawet w wymagających warunkach pracy.
Powłoka diamentowa zapewnia zwiększone tarcie, ograniczając ryzyko wyślizgiwania się narzędzia z gniazda wkrętu. Uchwyt
Impaktor zapewnia pochłanianie maksymalnych obciążeń szczytowych. Wyjątkowo efektywny dzięki podwójnej sprężynie
skrętnej.
 
Niewielka waga i duża kompaktowość zestawu w wielokomponentowej kasecie. Miękki materiał dolnej części kasety gwarantuje
pewne mocowanie i łatwe wyjmowanie narzędzi. Szybkie rozpoznawanie profilu i wielkości dzięki systemowi wyszukiwania
narzędzi "Take it easy" z identyfikacją kolorystyczną i dobrze widocznym oznaczeniem.
 
Zestaw przeznaczony do pracy z wkrętarkami udarowymi oraz przy zastosowaniach przemysłowych, np. na zrobotyzowanych
stanowiskach montażowych.
 
Najważniejsze zalety:
 

Zestaw Bit-Check wielokomponentowy, rozkładany
Technologia Impaktor zapewnia wyjątkowo długą żywotność nawet przy ekstremalnych obciążeniach
Przeznaczony do pracy z użyciem wkrętarek udarowych oraz przy stanowiskach przemysłowych
Powłoka diamentowa zapewnia pewne osadzenie grotu w gnieździe wkrętu
Uchwyt Impaktor z pierścieniem przytrzymującym i magnesem pochłaniający ekstremalne obciążenia szczytowe
Z systemem wyszukiwania narzędzi "Take it easy"

 
Zestaw zawiera:
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Narzędzia zawsze pod ręką
 
Podczas pracy w warsztacie zestawy Bit-Checks można ustawić w pozycji pionowej, dzięki czemu narzędzia są zawsze łatwo
dostępne.
 
Podwyższona produktywność
 
Przeznaczone do pracy z użyciem wkrętarek udarowych. Zwiększają wydajność montażu z użyciem mocnych wkrętarek.
 
Większa żywotność produktu
 
Wykorzystanie w pełni właściwości materiałowych w połączeniu ze specjalną geometrią grotu i końcówki, która spełnia
szczególnie wysokie wymagania, oraz specjalny proces produkcji grotów i końcówek umożliwiają narzędziom Impaktor firmy
Wera uzyskanie ponadprzeciętnej żywotności.
 
Groty Impaktor
 
Spełniają najwyższe wymagania stawiane narzędziom wkrętakowym.Wykorzystanie w pełni właściwości materiałowych w
połączeniu ze specjalną geometrią końcówki grota, która spełnia szczególnie wysokie wymagania, oraz specjalny proces
produkcji grotów umożliwiają narzędziom Impaktor firmy Wera uzyskanie ponadprzeciętnej żywotności.
 
Dodatkową zaletą grotów Impaktor są drobne diamentowe cząsteczki, którymi pokryto końcówkę grotu. Redukują one siły
powodujące wyślizgiwanie się narzędzia z gniazda wkrętu, które są szczególnie wysokie podczas montażu maszynowego.
 
Diamentowe cząsteczki „wcinają się" w gniazdo wkrętu, zmniejszając wymaganą siłę dociskającą, co w znacznym stopniu
zapobiega zmęczeniu przy pracy z użyciem wkrętarek.
 
Strefa skrętna
 
Specjalna strefa skrętna chroniąca końcówkę grotu przed tego rodzaju obciążeniami.
 
System TriTorsion
 
Przez połączenie dwóch stref skrętnych w uchwycie Impaktor oraz strefy skrętnej w grocie i końcówce Impaktor uzyskuje się w
rezultacie tak zwany system TriTorsion.
 
Uchwyt Impaktor z pierścieniem przytrzymującym i magnesem
 
Świadome wyeliminowanie małych elementów, które ulegają uszkodzeniom mechanicznym, pozwala wykonanemu ze stali
nierdzewnej uchwytowi Impaktor z pierścieniem przytrzymującym i magnesem na przenoszenie zwłaszcza wysokich obciążeń
dynamicznych.
 
Uchwyt skupia się na podstawowej funkcji przytrzymywania grotów i pochłanianiu obciążeń szczytowych przez zastosowanie
dwóch różnych "stref skrętnych".
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Przeznaczone jest przed wszystkim do zastosowań przemysłowych, np. na zrobotyzowanych stanowiskach montażowych.
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania.
Oprócz niezwykle wysokiej jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem
tego są liczne zdobyte nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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